INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

RELAÇÃO DOS ESTUDANTES INSCRITOS NO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2019

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

O Serviço Social do Campus Boa Vista Zona Oeste – CBVZO torna público a relação dos estudantes

inscritos no Edital nº 002/2019  – Assistência Estudantil  na modalidade de AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO e convoca-

os para entrega da documentação exigida conforme o edital, nos dia 21, 22 e 25 de fevereiro de 2019 das 7h às

19h na CODAEA.

Importante: Caso o estudante esteja inscrito nas (02) duas modalidades de auxílio (alimentação/transporte)

deverá entregar apenas um envelope identificado com a documentação exigida.

ORDEM ESTUDANTE MATRÍCULA

1.  Adrieli da Costa Alves  20181TCMIM0032

2.  Adryano Moraes de Souza  20191TCMIM0188

3.  Alessandro Feliz Boaz  20191TCMIM0471

4.  Alessandro Pereira de Souza  20181TCMIM0318

5.  Alex Pereira de Lima  20181TSPIM0738

6.  Alexandra Vitoria Moraes Velozo de Alexandre  20181TSPIM0444

7.  Alexia Alejandra Brito da Silva  20181TCMIM0334

8.  Alice Goncalves Nunes  20181TCMIM0245

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

9.  Alice Lima de Almeida  20181TCMIM0024

10.  Alicy Jhonara Murada de Oliveira  20181TSPIM0282

11.  Allan Cristian Ferreira Lopes  20181TSPIM0053

12.  Ana Beatriz Rocha Sousa  20191TSPIM0042

13.  Ana Kamilla Moraes Peixoto  20191TSPIM0921

14.  Ana Rizia da Silva Mucajá  20191TSPIM0697

15.  Andressa Rodrigues Franca  20191TCMIM0714

16.  Andreza Karine Neves da Silva  20191TSPIM0026)

17.  Anna Carolyna Belém Lopes  20191TCMIM0633

18.  Arleson Martins dos Santos  20191TSPIM1057

19.  Atanailson dos Santos Raposo  20191TSPIM0514

20.  Aysha Lorrana da Costa Quadros  20191TSPIM0239

21.  Barbara Dianny Coutinho Pereira  20191TCMIM0404

22.  Beatriz da Costa Araújo  20191TCMIM0277

23.  Bruna Pereira da Silva  20191TCMIM0587

24.  Brunna Kimberlly Cadete Cruz Ambrósio 20191TSPIM0743

25.  Bruno Caua Mendes Franco  20191TCMIM0340

26.  Camille Vitoria Gomes Batista  20181TSPIM0410

27.  Carlos Augusto Souza de Oliveira  20181TCMIM0130

28.  Cauan Silva e Silva  20191TSPIM0620

29.  Clara Gabriele da Silva Matos  20191TCMIM0579

30.  Daniela Victoria Lima Silva  20191TSPIM0557

31.  Debora Kalyne Lima dos Anjos  20191TCMIM0269

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

32.  Débora Yohanna Lopes Monteiro  20191TSPIM0271

33.  Deylla Milena da Luz Silva  20181TSPIM0070

34.  Elaine Ribeiro da Silva  20181TSPIM0096

35.  Elielza Malaquias de Souza  20191TSPIM0654

36.  Ellen Gracielle Santos da Cunha  20191TSPIM0212

37.  Emanuely Coelho Vilela  20191TCMIM0323

38.  Emely Cristina da Silva Ramos  20161TCMIM0305

39.  Emilly Gabriele Silva Albarado  20181TCMIM0261

40.  Émily Taís Jardilino da Silva  20191TSPIM0107

41.  Emily Vitoria Viana de Souza  20181TCMIM0083

42.  Emyle Buas Camacho  20181TSPIM0347

43.  Erika Thamyris da Silva Cruz  20191TSPIM0050

44.  Evelin Lima da Costa  20191TCMIM0390

45.  Ewerlee Anthoni da Silva Almeida  20181TSPIM0746

46.  Fernanda Araujo Vilena  20181TSPIM0215

47.  Fernanda Maciel Souza  20191TSPIM0751

48.  Fernando Max Gomes Franco  20191TCMIM0072

49.  Gabriel Avelino Tornaghy Carvalho  20191TSPIM0646

50.  Gabriel Magalhães Silva  20191TCMIM0331

51.  Gentil Yago Rodrigues Gomes  20191TCMIM0234

52.  Geovana Moreira da Silva  20191TSPIM0328

53.  Gisely dos Santos da Silva  20191TSPIM0190

54.  Guilherme da Silva Pontes  20191TCMIM0374

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

55.  Guilherme Duarte Ferreira  20191TSPIM0603

56.  Gustavo D'Luka Soares Oliveira  20191TCMIM0129

57.  Heloisa Nascimento Pereira  20191TSPIM0778

58.  Henrick Gabriel Oliveira Ribeiro  20191TCMIM0528

59.  Hillary Emily Souza de Lima  20191TSPIM0140

60.  Iarlley Santos Lima  20191TSPIM0301

61.  Icaro Felipe Bezerra da Silva  20181TSPIM0436

62.  Inglide Joyse Costa Fonseca  20181TCMIM0040

63.  Isabela Monara Ferreira do Nascimento  20181TSPIM0126

64.  Isabelle Colares de Lima  20191TSPIM0530

65.  Janderson Sales Barbosa  20191TSPIM0174

66.  Jenniffe Luana Nascimento Gomes  20161TSPIM0415

67.  Jeovana Francisca Vitória dos Santos Costa  20191TSPIM0956

68.  Jhordan Souza Mera  20181TSPIM0398

69.  Joanderson Mendes Rocha 20191TCMIM0293

70.  João Jacinto Sarmento Silva  20191TCMIM0676

71.  Joiciária Coimbra Alencar  20181TSPIM0665

72.  Joseanny Christiny Braga do Nascimento  20191TCMIM0536

73.  Julia da Silva Nogueira  20191TSPIM0581

74.  Julia Gabrielly Silva Pereira  20191TSPIM0638

75.  Kailane Sousa de Freitas  20191TSPIM0450

76.  Kayllane Kayssa Correa da Silva  20191TCMIM0285

77.  Kelli Monic dos Santos Sousa  20191TSPIM0115

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

78.  Kelson Vitor Uchoa Nascimento  20191TSPIM0468

79. ] Kelven Bispo da Silva  20181TCMIM0350

80.  Kemily Oliveira Barroso  20191TSPIM0476

81.  Larissa Diniz de Oliveira  20191TCMIM0013

82.  Leticia Moreira da Costa  20191TSPIM0441

83.  Livia Vitoria Silva de Mendonça  20191TCMIM0250

84.  Lohana Souza Galvão  20181TSPIM0703

85.  Lohany da Silva Nascimento  20161TSPIM0504

86.  Lorrany Gomes Medeiros  20191TSPIM0905

87.  Lucas dos Santos Rodrigues  20191TSPIM0433

88.  Luciano dos Santos Nascimento  20191TCMIM0102

89.  Luis Felipe Ferreira Klein  20191TCMIM0137

90.  Luiz Guilherme Feitosa Sandes  20161TSPIM0938

91.  Luiz Mario Silva  20191TCMIM0722

92.  Luiza da Silva Silva  20181TCMIM0326

93.  Mairla Fernandes Silva  20181TSPIM0142

94.  Marcelo Henrique da Silva Silva  20191TSPIM1030

95.  Marcos Davi Oliveira Rodrigues  20191TCMIM0382

96.  Marcos Vinicius Silva Santos  20191TCMIM0595

97.  Maria Eduarda Tavares Chaves  20181TSPIM0479

98.  Maria Paula Rodrigues da Silva  20181TSPIM0150

99.  Mariany Gomes Jonas  20181TCMIM0237

100.  Max Douglas Guilherme Ribeiro Junior  20191TCMIM0560

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

101.  Natal Ferreira da Cruz Junior  20191TCMIM0366

102.  Natalia Rodrigues  20191TSPIM0549

103.  Nayandra Pereira Farias  20191TSPIM0263

104.  Nayane Silva Rocha  20161TSPIM0806

105.  Nerimar Yaneth Bolcan Riera  20191TCMIM0242

106.  Nicole Salgado Costa  20181TSPIM0169

107.  Odaci de Jesus Aguiar Segundo  20181TSPIM0673

108.  Pablo Ryan Guimarães Barbosa  20191TSPIM0794

109.  Raiane Cristina Araujo Maluf 20181TSPIM0193

110.  Rian Oliveira do Nascimento  20181TSPIM0207

111.  Ricardo Billy Carvalho de Oliveira  20181TSPIM0657

112.  Ricardo Rodrigues dos Santos  20191TSPIM0522

113.  Rihan Araujo dos Santos  20161TSPIM0733

114.  Ronaiza Lima da Silva  20191TCMIM0447

115.  Rosana de Jesus Silva  20191TSPIM0255

116.  Sâmia Thamires dos Santos Araújo  20191TCMIM0315

117.  Sarah Rodrigues dos Santos  20181TSPIM0487

118.  Tailson Souza Silva  20181TCMIM0369

119.  Tauan Pinto Silva  20191TSPIM0387

120.  Thaina Sousa Silva  20181TSPIM0258

121.  Thais Cristina Bispo Oliveira  20191TSPIM0573

122.  Thalyta Wendy Nogueira de Souza 20181TCMIM0067

123.  Thauany Safira Sampaio da Silva  20181TSPIM0045

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS BOA VISTA  ZONA OESTE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO E APRENDIZAGEM

SERVIÇO SOCIAL

124.  Thayssa Sousa Aniceto  20191TSPIM1073

125.  Tiago da Silva e Silva  20181TCMIM0385

126.  Victor Hugo Borges de Sousa  20181TCMIM0270

127.  Vinicius Gabriel Ferreira Silva  20191TSPIM0875

128.  Vitoria Carolina da Silva Campos  20181TSPIM0290

129.  Vitoria Kaylanne Martins Gomes Melo  20191TSPIM0310

130.  Vitoria Pontes de Almeida  20181TSPIM0266

131.  Vladyne Victoria da Silva Façanha  20191TCMIM0692

132.  Wellyson Jamilson Santos Sales  20181TSPIM0584

133.  Wesley Maciel da Silva  20161TSPIM1047

134.  Yasmin Victoria Ribeiro da Silva 20181TSPIM0606

135.  Ygor Raphael Brasil da Silva  20191TSPIM0891

136.  Yngrid Thainá Carvalho dos Santos  20191TSPIM0980

137.  Yzamara Barreto Cardoso  20181TSPIM0274

Boa Vista, 20 de fevereiro de 2019.

Elisangela Monção Mine
Assistente Social
CRESS nº 5690
SIAPE 2209578